servidores e respectivos dependentes ficarão responsáveis pelo pagamento 

de sessenta e nove por cento (69%) do custo integral do plano, a título de 

contrapartida. 

(...) 

Art. 12. Para os agregados, que optarem por aderir ao plano de 

saúde deverão contribuir com a alíquota de cento e vinte e cinco por cento 

(125%) do custo integral do plano, a título de contrapartida. 

(...) 

Art. 17. Os recursos para a Assistência Médica serão 

administrados pelo Comitê Gestor do Fundo Municipal de Assistência 

Médica dos Servidores Públicos Municipais de Catanduva e pelo Diretor de